աճուրդային կարգով օտարելու նպատակով  Գավառի համայնքապետարանը 

հայտարարում է  բաց դասական աճուրդ, որը կկայանա  2026թ. մարտի 24-ին  

Գավառի համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում/ ք. Գավառ, Գր. Լուսավորչի 

Անշարժ գույքի  համար  աճուրդի մեկնարկային  գին է  սահմանվել 2 312 000/երկու 

միլիոն երեք հարյուր տասներկու հազար/ ՀՀ դրամ: 

Աճուրդին մասնակցելու համար անհրաժեշտ է ներկայացնել. 

ասնակցի անձնագրի և սոց. քարտի լուսապատճենները. 

ասնակցության  վճարի /2000 ՀՀ դրամ/  անդորրագիրը:  

Վճարումը պետք է կատարվի Գավառի համայնքապետարանի 900175101204 

հաշվեհամարին: 

Աճուրդի մասնակցության հայտը լրացվում է տեղում;